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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi      
üléséről. 

 
Ideje:       2024. január 15-én 15:00 óra 
 
 

N A P I R E N D : 
 
 

1. Javaslat a Településrendezési eszközök M04 jelű módosításával kapcsolatos 
környezeti vizsgálat szükségességének eldöntéséhez és az előzetes 
véleményezési szakasz lezárásához. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
2. Javaslat kardiológiai szakrendelés beindításához szükséges kapacitás 

átcsoportosítására az Egészségügyi Központban. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

1/2024. (I.15.) 
A Településrendezési eszközök M04 jelű módosításával 
kapcsolatos környezeti vizsgálat szükségességének 
eldöntése és az előzetes véleményezési szakasz lezárása. 

2/2024. (I.15.) 
Kardiológiai szakrendelés beindításához szükséges 
kapacitás átcsoportosítása az Egészségügyi Központban. 

 
Füzesabony, 2024. január 17. 
 
 
_______________________________       _____________________________                                

Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                  Nagy Csaba 
      jegyző       polgármester 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült:   Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-  
testületi   üléséről. 

Ideje:         2024. január 15-én 15:00 óra 
 
Jelen vannak:   Nagy Csaba polgármester; Molnár Richárd alpolgármester; 

Gál Ilona képviselő; dr. Gondos István képviselő; Sipos 
Attila képviselő; Veres Péter képviselő 

 
Nem jelent meg: Kovácsné Szűcs Noémi képviselő; Ragó Attila képviselő; 

Valyon István képviselő 
 
Hivatalból jelen van:  Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző; dr. Bán János 

aljegyző; Bíró Ádám főépítész; Bodáné Tóth Ildikó – 
Egészségügyi Központ; Makkai Zsanett – Füzesabony VTV 

 
Jegyzőkönyvvezető:       Lukács - Hegedüs Szilvia 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 6 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes. 
Az SZMSZ rendelkezései alapján került összehívásra a mai rendkívüli képviselő-
testületi ülésünk, amelynek anyagát írásban elektronikus úton megküldtük.  
Aki egyetért a napirendi pontok megtárgyalásával kérem szavazzon!                                           
Megállapítom, hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 6 igen 
szavazattal, egyhangúan elfogadta.  
 

N A P I R E N D: 
 

1. Javaslat a Településrendezési eszközök M04 jelű módosításával kapcsolatos 
környezeti vizsgálat szükségességének eldöntéséhez és az előzetes 
véleményezési szakasz lezárásához. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 

Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Bíró Ádám főépítészt, hogy tájékoztasson a napirendről! 
 
Bíró Ádám főépítész: 
Füzesabony Város Önkormányzata a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően kikérte 
a környezet védelméért felelős közigazgatási szervek véleményét a környezeti 
vizsgálat lefolytatásának szükségességéről.   
A megkeresett szakigazgatási szervek környezeti vizsgálat készítését nem tartották 
szükségesnek. Arról kell dönteni a képviselő-testületnek, hogy elfogadja ezeket a 
nyilatkozatokat, illetve nem tartja szükségesnek a környezeti vizsgálat lefolytatását.  



Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, ezért szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot! 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  

 
1/2024. (I.15.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk                                 
(1) bekezdés b) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról 
szóló 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 4. §-ban kapott felhatalmazás alapján az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1./ Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy a 

Füzesabony Város Helyi Építési Szabályzatának – kisajátítás feltüntetését célzó – 
módosítása kapcsán Füzesabony Város Önkormányzata az egyes tervek, illetve 

programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet 
előírásainak megfelelően kikérte a környezet védelméért felelős szervek 
véleményét a tárgyi tervezési feladat környezeti értékelésének szükségességéről. 
A vélemények alapján egyetlen környezet védelméért felelős közigazgatási szerv 
sem tartotta szükségesnek a környezeti vizsgálat lefolytatását. 

 
2./ Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerve a beérkezett 

véleményeket, egyetértve az ezekre adott Tervezői válaszokkal, a környezeti 
értékelés kidolgozását nem tartja szükségesnek. 

 
        Határidő: azonnal 

               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
2. Javaslat kardiológiai szakrendelés beindításához szükséges kapacitás 

átcsoportosítására az Egészségügyi Központban. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Bodáné Tóth Ildikó Egészségügyi Központ vezetőt, hogy tájékoztasson a 
napirendről! 
 
Bodáné Tóth Ildikó Egészségügyi Központ vezető: 
Az Egészségügyi Központ kérelmet nyújtott be Füzesabony Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete felé, mivel kardiológiai szakrendelés beindítását tervezzük.  
Ehhez a központnak óraszámra van szüksége, viszont nem kérünk úgy plusz órát a 
meglévőn felül, hanem intézményen belüli óraszám átcsoportosítást kérelmezünk.                      
A pszichiátriai gondozás szakóráiból (26 órából) szeretnénk 4 órát átcsoportosítani 
kardiológiai szakrendelésre.  



Gál Ilona képviselő: 
Orvos már van?  
 
Bodáné Tóth Ildikó Egészségügyi Központ: 
Igen, van orvos.  A szakrendelő a nagy beruházásból kialakításra került. Eszköz már 
félig megvan. A fennmaradó terheléses EKG egységet is meg fogjuk vásárolni. Az 
orvos, amikor szólunk neki, hogy indulhatunk, akkor fog jönni.  
 
Sipos Attila képviselő: 
Mikortól tervezitek a szakrendelés elindítását? 
 
Bodáné Tóth Ildikó Egészségügyi Központ: 
Első lépés, hogy a fenntartó hozzájárulása meglegyen. Ez a hozzájárulás menni fog a 
Nemzeti Népegészségügyi Központ felé. Amikor onnét az engedélyt megkapjuk, utána 
indul a rendelés, valószínűleg kedd, délelőtti időpontban.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, ezért szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot! 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

2/2024. (I.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. január 15-i rendkívüli 
képviselőtestületi ülésén az előterjesztést megtárgyalta és úgy döntött, hogy hozzájárul 
ahhoz, hogy az Egészségügyi Központban a pszichiátria-gondozás (szakma kód:                    
1800, szervezeti azonosító: 1020G1801) heti 26 órájából 4 óra átcsoportosításra 
kerüljön a tervezett kardiológiai szakrendelés beindításához. 

      Határidő: azonnal 
      Felelős: Nagy Csaba polgármester 
          Bodáné Tóth Ildikó intézményvezető 
 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testületi ülést 15:10 órakor bezárja.  
 
 
 

K.m.f. 
 

 
________________________________       _____________________________ 
       Hidvéginé dr. Szigetvári Erika          Nagy Csaba  
                jegyző         polgármester 


